A dei nomine am. Generatio pectit et gñatio aduent. terra uero in etnum stat.  
Idcirco solerti indagatioe pusum est ab antiquis. ut illas res quas uolunt ut  
sunt firmes uel stabiles scriptis et gñationibꝫ presentibꝫ i posteris futuris tra-  
dantur. Mens humana multis artis seclariis occupata. non potest om̄ que audit et  
intelligit memorē retinere. Idcirco prudenti consilio et industria actum est. ut  
quod mortales nō possunt scire amortalibꝫ sciant tam ascripturis. Quia p̄t notū  
sit omnibus hominibꝫ tam p̄sentibꝫ quam futuris quod ego gñit tellez uendo  
uob̄ ioh̄i abbi uille maioris et couentui uro medietate sc̄e marie de cigu-  
nera que ē inter regno et melgar. sup ripam pisorge cum oībus pertinetis  
suis. scilicet. pratis. ortis. tr̄is. cultis et incultis. uineis. solaribus. piscariis. mo-  
lendinis. aquae ductibꝫ. defesis. fontibus. luaribus. cum ingressibꝫ et regressibꝫ.  
et cum oībus appenditis suis. et q̄ntum in p̄tinet in medietate. p̄ trecentis  
morabetur. ex auro puro. et sum paccatus. et nichil remanet ad dandum.  
de sup dicto p̄cio. facta carta. sub era. oī. cc. xxv. viii. Regnante rege  
alfonso incastella et uitolet. cum regina alienor. et filio ei fernando. Alfi-  
eraz regis. diago lopez de faro. Maordom curie regis. Gonçaluo roiz. Cane-  
larus regis. diago gassia. Guttius didaci uillie' maior regis. Martinus archi-  
ep̄e toletane sedis p̄mas. Martinus ep̄s burgensis. Audicus ep̄s palenti-  
ne sedis. Testes. aluar nunez. filio del conde don nuno. Don osorio filio de  
gonçaluo fernandez. t̄. Gonçaluo gonçaluez. t̄. fernanpedez de auanades. t̄.  
So ermano diag pelaez. t̄. Garcia munoz de villa mayor. t̄. Munio garcia  
so filio. t̄. Martín gonçaluez de castiel malo t̄. Garcimartin; filio de ḡ marti  
munoz. t̄. Garcia ioh̄s de plantada. t̄. So ermano gonçaluo ioh̄s. t̄. Pedro  
miguellez forada saccos. t̄. Domingo fructuoso. t̄. el barbancho. Uxenauo. t̄. Do-  
mingo pedrez el cervo. t̄. Pedro pedrez fijo de dona eua. t̄. Concejo de melgar.  
uedores hi odores. De regno. Domingo camallero. t̄. Juan de los salces. t̄. Ar-  
tin ruizo. t̄. Don esteuano. t̄. Martín uadiello. t̄. Concejo de regno uedo  
res hi odores. **Delo q̄ nos uedio gñit tellez.**

yo e en balliga. hi en ribiella. et in lantadiella. et mosorno. et in todas tres las au-  
nades. et mirexo. et incigomia. et impadiella de uso. et impadiella de suso. et insor-  
diellos. Estas heredades uedo uob̄ por. en i. d. oī. e delos. en. et c. so pagado.  
et remanesce por dar. cccc. Si yo gñit tellez finar. antes q̄ estos. cccc. oī. me  
dedes. mando a uos abbad don pedro de sant miguel hi al couento q̄ los pa-  
gedes o yo mandar. Estas pdictas hereditates uendo scilicet. cum domibus.  
cu terren. cu uineis. cu collacos. cu dursas. cu solares platos. et no platos. cu  
etros. et cu ferreynes. cu molendinis. cu montibus. et cum fontibus. et cu  
ptis. et cum entradis. et cu exidas. et cu quantū michi p̄tanet. in istas sup-  
dictas hereditates. Si si hanc mea uenditione ex mā p̄ieme uel aliena  
infringe uoluerit. in p̄mis habeat iram di. si sit maledict. et excomu-  
nicatus. et cum uida traditioe in inferno dampnat. et in coto regi. en-  
libras argenti p̄soluat. et uob̄ dōpno petro abbi et conuētui uro istas  
hereditates. pdictas duplatas nel melioratas in simili uel tali loco resti-  
tuat. facta carta mense maio. sub era. oī. cc. xl. viii. Regnante alfon-  
so rege cum infante don fernando. et cum regna alienor. in castella et in  
toledo et extremadura et in om̄ regno suo. Aliuarnunnez alferaz regis.  
Gonçaluo roiz. maordom regis. Garciroz barba uillie' regis. Electus  
burgensi sede. ioh̄s. Isti s̄ qui uider et audier et audier. Gonçaluo pedrez  
el duc. t̄. Gonçaluo ioh̄s de lantada. t̄. fernando diaz de formicedo. t̄.  
fernandpedrez de ualliga. t̄. Rourmartinez de villa mayor. t̄. Diago ioh̄s  
de uadiello. t̄. Gareigongaluez de villa mayor. t̄. Pedro fernandez de villa  
lumines. t̄. Juan cogoroz porto del rey. t̄. Yo gñit tellez otorgo hi robro  
esta carta. atinamiento de mi. Estos testes q̄ uieron cuemo methio don  
gñit tellez al abbad en la heredad de lantadiella. por todo lo al. Martin  
abbad hi don alsenio de lantadiella. Rourmartinez de padiella. Garcia ioh̄s  
de lantada. Martín ruizo de regno. **Del q̄nto q̄ nos dio gñit tellez por su alma.**  
**I**dei nōte am. Potum sit omnibꝫ hominibꝫ tam p̄sentibus q̄m futuris. quod ego  
gñit tellez do deo et bo archanglo michaeli et dompnō petro eiusde loci abbi et dāp  
uo et tribus suis p̄ q̄nta mā. q̄ntum habeo et habere debet in omnibus uillis  
istis. uidelicet in ribiella. et in ualliga. et in patella de uso. et in patella de suso.